
Profesor Vocal Materia Curso Código

Codella Pascuzzo Biología  4ºA tmg3n8

Introd. Física 4ºC

Físico Química 3ºA

Di Benedetto Tallarico Introd. Física 4ºA ajan9g

Introd. Química   

(Equivalencia)

Introd. Química

Quimica del carbono 5ºC

Introd. Química 5ºB

6ºA

3ºC
3ºA

3ºA

4ºA

2ºA

3ºB

Beltrán Castro Prácticas del Lenguaje 3ºA rybj4v

Literatura 5ºA

Prácticas del Lenguaje 1ºA

Avatte Sardi 4ºA ukt42y

Sardi Avatte 4ºC z6bkgu
De la Hoz Golkowski 5ºC

Golkowski De la Hoz 3ºA

Squillacioti De la Hoz 6ºA

Romero Rabaca Inglés 5ºB 52qrv6

kr54c3

Literatura 

Matemática

we4386
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Castro Beltrán 9vgaup

González Mannetto Historia nf6c7x

Piñeiro Rivarola

Geografía

wbzdcj

Rivarola Piñeiro

widi5y

Tallarico

Di Benedetto 4ºC

b7553u

Torres
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Pascuzzo Codela


